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WSZYSCY uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia
publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACIH ISTOTNYCH WARUN KOW ZAMOWIENIA

Dzialajac w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
Jedn. Dz, U. 7 2015 r. poz. 2164) Zamawiajgey przedklada odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia
tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, ktore wplynely do Zamawiajacego.

Pytanie 1. Informujemy, ze podane parametry nawierzchni: odpornos¢ na zmienne cykle
1 mrozoodporno$é™ w wymaganiach s podane z blednym znakiem réwnosci. Powinno by¢ mniejsze bads
rowne a jest odwrotnie, Prosimy o poprawienie omylki.

Odpowiedz

W dokumentacji technicznej blednie podano dane dotyczace wymogoéw dla parametrow nawierzchni
w odnosniku ,,odpornosé¢ na dziatanie zmiennych eykli™

Nalezy przyjac:

- ,Hydrotechnicznych - przyrost masy = 0,70%”

- ..Mrozoodpornosé - przyrost masy < 0,80%”

Pytanie 2. W opisie do projektu wykonawezego, na stronie nr 8 okreslono minimalne parametry techniczne
dotyczace nawierzchni poliuretanowej. Cheielibysmy poinformowaé, iz parametr ..Mrozoodpornosé™ oraz
~Odpornos¢ na dziatanie zmiennych cykli hydrotechnicznych” ma zle okreslony przedzial wartosci
a dokladniej chodzi o znak: .=". W obu przypadkach gdy parametry sy nizsze tym nawierzchnia posiada
lepsza odpornosé na ww. warunki. Z tego wzgledu Zamawiajgcy nie moze wymagaé aby Wykonawey
proponowali gorsze nawierzchnie niz podane w dokumentacji. W zwiazku w powvzszym wnosimy
0 poprawicnie oczywistej omylki pisarskiej w projekcie dot. parametrow  wymaganej nawierzchni
poliuretanowe;j.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pytania nr 1

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, ze sifownia na wolnym powietrzu, stoly betonowe do ping-ponga oraz
boisko do koszykéwki i bieznia nie wchodza w zakres zamowienia.

Odpowiedz
Przedmiotowe zamdwienie nie obejmuje tego zakresu robdt, poniewaz zamowienie dotyezy jedynie | elapu
robot objetych dokumentacja projektowa.



Pytanie 4. Na terenie lokalizacji obicktu sportowego wystepuja drzewa 1 krzewy kolidujace
7z projektowanym obiektem sportowym. Drzewa i krzewy nie przekraczaja wieku 10 lat, przed
przystapieniem do whasciwych robot nalezy poddaé przesadzeniu. Prace prowadzi¢ poza okresem legowym.
Okres legowy wigkszoscei gatunkow ptakéw zawiera si¢. w terminie od | marca do 15 pazdziernika.
Natomiast okres legowy poszezegéinych gatunkow ptakow przypada w réznych terminach( np.: bielika — od
stycznia do lipca, wrdbli — od lutego/ marca do sierpnia, jerzykéw — od maja do sierpnia) i moze ulega¢ on
nieznacznym przesunigciom w ciagu roku w zaleznogci od warunkow pogodowych. Prosimy o podanie
terminow kiedy nalezy prowadzi¢ prace, zwigzane z przesadzeniem drzewa pkt. przedmiaru 1.1.23 oraz
wskazanie, ktore drzewa to dotyczy.

Odpowiedz
Na przeznaczonych do przesadzenia drzewach i krzewach nie stwierdzono gniazdowania ptakow. Prace
wykona¢ w terminie wykonania robét. Do przesadzenia sa drzewa kolidujace z planowanymi robotami.

Pytanie 5. W zwiazku z zapisem ., kolor nawierzchni uzgodni¢ z Inwestorem. Projektuje sie boisko
wielofunkeyjne.... 7 poliuretanu w kolorach zgodnych z rysunkami szezegdlowymi, mieszezace w swym
obrysie boisko do pitki recznej (mini pitki noznej), dwa boiska do siatkowki. Boiska wydzielone liniami
szerokosci Sem. Kolory boiska oraz linii do uzgodnienia w trybic wykonawezym z Inwestorem™ prosimy
rysunek szezegotowy z kolorystyka nawierzehni w celu prawidtowej wyceny.

Odpowiedz
Zamawiajacy zalacza rysunek z kolorystyka boisk, stanowiacy zalacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 6. Prosz¢ o sprecyzowanie typu nawierzchni PU, zgodnie 7 projektem nawierzchnia PU jest
nastepujaca:

-ET 30mm

-SBR 7 mm

- EPDM 7mm

Prosze o podanie koloru nawierzchni PU

Odpowiedz

Dostawe i montaz nawierzchni poliuretanowej nalezy wykonaé zgodnie ze specyfikacja techniczng, nalezy
wykona¢ pelen montaz wraz z malowaniem linii. Technologia typu EPDM powinna byé wykonana
dwuwarstwowo, na podbudowie elastycznej typ ET o gr. 30mm. Dolna warstwa z granulatu SBR min. 7mm,
gorna warstwa wykonana z kolorowego granulatu EPDM min. 7 mm. Warstwy powinny by¢ przepuszezalne
dla wody. Rozwigzania szczegdlowe okresla Projekt Wykonawezy w pkt. 4.5.2. Zamawiajacy zalacza
rysunek z kolorystyka boisk.

Pytanie 7. Przedmiar rob6t poz. 1.1.23 zawiera przesadzanie drzew zgodnie z opisem technicznym — wiek
nic przekraczajacy 10 lat —1kpl. Prosimy o podanie ilosci drzew do przesadzenia i oraz srednice tych drzew.

Odpowiedz
Do przesadzenia: tuje szt. 31 o $rednicy 15cm-25em, $wierki pospolite szt. 9 o srednicy okolo 15¢m.

Pytanie 8. Wg opisu technicznego teren przeznaczony na silownic na wolnym powietrzu wykonaé z trawy z
rolki. Gidzie w przedmiarze robot wystepuje ta pozycja i jak jest ilos¢ przedmiarowa?
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Odpowiedz
Przedmiotowe zamowienie nie obejmuje tego zakresu robot. poniewaz zamdOwienie dotyczy jedynie | etapu
robot objetych dokumentacja projektowa.

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, 7e dzial przedmiaru nr.l Roboty rozbidrkowe, przygotowawcze
I ziemne, 1.5 Pitkochwyty, 1.8 Ogrodzenie, odpowiada rzeczywistemu zakresowi robot, ktore nalezy
wykona¢ w ramach zadania. W przypadku wiekszych ilosci przedmiarowych rozliczenie za réznice bedzie
w ramach wykonania robdt dodatkowych.

Odpowiedz

Szczegdlowy opis przedmiotu zamdwienia zawarty Jest w projekcie budowlanym i wykonawczym,
przedmiarach robot i specylikacji technicznej wykonania i odbioru robot budowlanych stanowiacych
zafgeznik do SIWZ. Zakres robot niezbednych do wykonania okreslaja ww. dokumenty lacznie. Forma
wynagrodzenia przyjeta w niniejszym postepowaniu jest wynagrodzenie ryczattowe, a sposob rozliczenia
7 wykonawca opisany jest we wzorze umowy stanowiacym zalacznik do SIWZ

Pytanie 10. Poz. 1.4.3 Analogia — ustawianie w gotowych otworach (tulejach) i regulacja stupkow stojakow
i bramek, bramki stalowo-drewniane, jest 8szt. wino by¢ 2kpl. Prosimy korekte.

Odpowiedz
Przedmiar w poz. 1.4.3 jest: 8szt. winno by¢ 2kpl.

Pytanie 11. Dzial 1.4 Wyposazenic w sprzet sportowy nie jest zgodny z zakresem zamdwienia: zgodnie
z opisem techn. winien obejmowaé stupki do siatkowki wraz 7 osprzetem — 2kpl, bramki do pitki recznej
2kpl. Prosimy o korekte.

Odpowiedz
Dziat 1.4. opisany prawidtowo — wszystkie boiska wykonywane w pierwszym etapic wyposazy¢ w komplet
sprzgtu sportowego zgodnie z opisem i dokumentacja techniczna.

Pytanie 12. Zanizona ilos¢ przedmiarowa w poz. nr 1.3.7.: grubosé warstwy winna wynosi¢ 30cm; Prosimy
o korekte.

Odpowiedz
Poz. 1.3.7 przedmiaru podaje prawidlowa grubosé¢ warstwy. Wykona¢ 15¢m warstwy odsgczajacej zgodnie
zrysunkami przekrojow przez warstwy (blad w opisie technicznym).

Pytanie 13. Zanizona ilos¢ przedmiarowa w poz. nr 1.6.1 — 1.6.2 — 1.6.3: dlugos¢ obrzezy dla ciggow
komunikacyjnych wynosi 193,5mb. Prosimy o korekte.

Odpowiedz

Poz. 1.6.1, 1.6.2, 1.6.3 obejmuja wykonanie wylacznie chodnikéw, bez wykonywania placu dla stolow do
ping-ponga.

Korckta:

Poz. 1.6.1 jest 161,00m winno by¢ 195.00m
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Poz. 1.6.2 jest 6,440 m” winno by¢ 7,800 m’
Poz. 1.6.3 jest 161,00m winno by¢ 195,00m

Pytanie 14. Pozycja 1.2.12; jest 58mb, winno by¢ 20 mb.

Odpowiedz
Korekta poz. 1.2.12 jest 58,00 m winno by¢ 15,00m.

Pytanie 15. Wnosimy o dodanie pozycji zwiazanej z rurg zbierajaca fi 160mm dla saczkow 1 80mm.

Odpowiedz

Wprowadza si¢ dodatkowa pozycje przedmiarowa 1.2.12.1 - Kanaly 7 rur typu PVC taczone na weisk,
i 160mm — dtugosé 16m.

Pytanie 16. W Projekcic Wykonawczym pkt. 4.5.2 na str. 7 podano parametry techniczne nawicrzchni
poliuretanowej w tym migdzy innymi:

- odpornos¢ na dziatanie zmiennych cykli:

hydrotechnicznych: przyrost masy >= 0,7%;

Mrozoodpornosé: przyrost masy >= 0,8%:

Prosimy o informacje czy nie doszlo tutaj do pomyltki, poniewaz powyzsze parametry ..im wigksze tym
gorsze” , dla tego poprawnie powinno byé:

hydrotechnicznych: przyrost masy <=0,7%:

Mrozoodpornosé: przyrost masy <= (,8%:

Odpowiedz
Patrz odpowiedz do pytania nr |

Pytanie 17. W Projekcie Architektoniczno-Budowlanym pkt.5 str.15 podano Jako wyposazenie w sprzet
sportowy migdzy innymi: 2 komplety do gry w ping ponga, wyposazenie sifowni zewnetrzne) (12
stanowisk do ¢wiczen). Przedmiar robot nie obejmuje tegoz wyposazenia. Prosimy o informacje czy
powyzsze wyposazenie nalezy uja¢ w ofercie.

Odpowiedz,
Przedmiotowe zamowicnie nie obejmuje tego zakresu robot, poniewaz zaméwienic dotyczy jedynie I etapu
robdt objetych dokumentacja projektowa.

Pytanie 18. Zamawiajacy wymaga wsrod dokumentow dotyczacych trawy roznych dokumentéw w dwoch
roznych dokumentacjach i tak:

w STWIOR:

Oferowana nawicrzchnia musi posiadaé nastepujace dokumenty:

— Deklaracja Zgodnosci potwierdzajaca, ze oferowana nawierzchnia syntetyczna spelnia parametry
techniczne i przeznaczona jest dla boisk sportowych,

— Atest wydany przez instytucje uprawnione do badania i certyfikowania wyrobow  (badanie
specjalistycznego laboratorium typu Labosport, Isa Sport itp.).

— Certyfikat ITF potwierdzajacy klasyfikacj¢ szybkosci nawierzchni w klasie srednio-wolnej (medium-slow)
odpowiedniej do amatorskiego uprawiania tenisa ziemnego

— Alest Higicniczny PZH lub dokument réwnowazny



— Autoryzacja producenta nawierzchni ze wskazaniem danej inwestycji. Autoryzacja ta musi zawicra¢
potwierdzenie dostarczenia przez producenta oferowanej nawierzchni oryginalnych produktow w ilosci
odpowiadajacej zaméwieni i musi potwierdzaé udzielona gwarancjg¢ na nawierzchnic syntetyczna.
Natomiast w Projekeie Wykonawezym:

Oferowane nawicrzchnie musza posiada¢ nastepujace dokumenty:

- Deklaracja Zgodnosci potwierdzajgca, 7c oferowana nawierzchnia syntetyczna spelnia parametry
techniczne i przeznaczona jest dla boisk sportowych,

- Atest wydany przez instytucje uprawnione do badania i certyfikowania wyrobow (badanie
specjalistycznego laboratorium typu Labosport, Isa Sport itp.),

- Atest Higieniczny PZH lub dokument rownowazny

- Autoryzacja producenta nawierzchni ze wskazaniem danej inwestycji. Autoryzacja ta musi zawicraé
potwierdzenie dostarczenia przez producenta oferowanej nawierzchni oryginalnych produkiow w ilogei
odpowiadajacej zamowieni i musi potwierdzac udzielong gwarancje na nawierzchnie syntetyczna.

Biorac pod uwage fakt, iz przedmiotem zamowienia ze sztucznej trawy jest boisko do mini pitki noznej
prosimy o odstapienic wymogu certyfikatu ITF i potwierdzenie wymaganych dokumentow dla tej
nawierzchni wg. projektu wykonawczego.

Nadmieniamy e certyfikat ITF przyznawany jest nawierzchniom zainstalowanym na duzych obiektach
tenisowych podczas imprez migdzynarodowych. Nie dotyczy on za$ boisk wiclofunkeyjnych. W zwiazku z
powyzszym prosimy o odstapienie wymogu certyfikatu ITF.

Odpowiedz
Zamawiajacy odstepuje od koniecznogci przediozenia przez Wykonawee Certyfikatu ITF — prawidtowy opis
zawarty w Projekcie Wykonawczym.

Przewodniczacy komisji przetargowej
Michal Palusinski
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